celelalte prevederi nemodificate rămânând obligatorii în continuare. 

Prin prezentul acord, în Contractul nr.10/6 din 01 august 2024 se aplică următoarele modificări: 

1. La punctul 3.1 sintagma ”16 559 496.28 lei MD, inclusiv 2 759 916.05 TVA lei MD” se 

substituie cu sintagma ”16 645 278.07 MDL (Șaisprezece milioane șase sute patruzeci 

și cinci mii două sute șaptezeci și opt lei 07 bani), inclusiv TVA  2 774 213.01 lei 

MDL”. 

2. La   Anexa   nr.2   a   Contractului   suma   ”16 559 496.28”   se  substitute  cu  suma   

”16 645 278.07”. 

3. Suma de 85 781.79 MDL, inclusiv TVA va fi achitată de către Beneficiarul proiectului

[...]

Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, 

celelalte prevederi nemodificate rămânând obligatorii în continuare. 

Prin prezentul acord, în Contractul nr.10/6 din 01 august 2024 se aplică următoarele modificări: 

1. La punctul 3.1 sintagma ”16 645 278.07 MDL (Șaisprezece milioane șase sute patruzeci și cinci 

mii două sute șaptezeci și opt lei 07 bani), inclusiv TVA  2 774 213.01 lei MDL” se substituie 

cu sintagma ”14 274 797.05 MDL (Paisprezece milioane două sute șaptezeci și patru mii șapte 

sute  nouăzeci și șapte lei 05 bani), inclusiv TVA  2 379 132.84 lei MDL”. 

2. La Anexa nr.2 a Contractului suma ”16 645 278.07” se substitute cu suma  ”14 274 797.05”. 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi ulterior înregistrat de către 

Agenția Achiziții Publice.